4. פיצוי למתלונן בסך של 1,500 ₪ אשר ישולם תוך 60 ימים מהיום באמצעות הפקדתו בקופת בית המשפט.

המאשימה תמסור למזכירות בית המשפט את פרטיו של המתלונן לשם העברת הפיצוי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שרות.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת